Pasikeitus  transporto  paslaugų  poreikiui,  autobusų  eismo  tvarkaraščiai,  eismo

intensyvumas (reisai)  bei maršrutų trasos keičiamos Lazdijų rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymu, raštu suderinus su Vežėju (operatoriumi).

4. Preliminari šios Sutarties vertė  yra 155295 Eur ( šimtas penkiasdešimt penki tūkstančiai

du šimtai  devyniasdešimt penki  eurai)  be pridėtinės  vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM yra

13976,55 Eur (trylika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt šeši eurai 55 centai). Sutarties vertė

su PVM  169271,55 Eur (šimtas šešiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt vienas

euras 55 centai).  

5. Vežėjo (operatoriaus) – (nurodomas Vežėjo (operatoriaus) pavadinimas, apklausos data,

numeris, pasiūlymas) su priedais yra neatskiriama šios Sutarties dalis.

II. SUTARTIES ŠALIŲ PAREIGOS

6. Vežėjas (operatorius) įsipareigoja:

[...]

registruoto banko ar kredito unijos garantiją arba Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruotos

draudimo  bendrovės  laidavimo  draudimą.  Sutarties  įvykdymo  užtikrinimas  turi  nenutrūkstamai

galioti  visą Sutarties  galiojimo laikotarpį. Bendra užtikrinimo vertė –  ne mažiau kaip 4680  Eur

(  keturis  tūkstančius  šešis  šimtus  aštuoniasdešimt  eurų).  Jeigu  Vežėjas  (operatorius) pateikia

draudimo bendrovės išduotą šios Sutarties sąlygų įvykdymą užtikrinantį dokumentą,  tai kartu su

šios  Sutarties  sąlygų įvykdymo užtikrinimo laidavimo draudimo raštu  turi  pateikti  ir  pasirašytą

draudimo liudijimą  (polisą)  bei  mokestinį  pavedimą,  kad  draudimo įmoka  už  išduotą  Sutarties